CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

AS COMISSÖES

Siu .

PROJETo DE RESOLUÇÃO N° 2022

Concede Placa de Mérito Cultural "Cândido Canela"

A Câmara Municipal de Montes Claros/MG aprova e seu presidente promulga a seguinte|

Resolução:

Art. 1°- Fica outorgado ao artista plástico, cartunista e publicitário, Márcio Leite da

Silva, a Placa de Mérito Cultural "Cândido Canela", pela relevante contribuição a este

municipio e região, promovendo a valorização da artee cultura regionais.

Art. 20. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Câmara Municipal de Montes Claros, 07 de Novembro de 2022

Vereadór Aldair Fagundes Brito

OT OCOLO

ECE3.

0 202
h..

A hO&aldiisa-

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA -CEP:39.400-087- MONTES

CLAROS/MG-TELEFONES: (38) 3690-55 12